
Zarządzenie nr 23/2024 

Starosty Parczewskiego 

   z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu  finansowego dla Starostwa Powiatowego 

                                                         w  Parczewie na rok 2024 

                       Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) art. 249 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023  poz. 1270 z późn. zm.)  oraz § 12 ust 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych( Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

         W Zarządzeniu  Nr 125/2023 Starosty Parczewskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia planu finansowego Starostwa Powiatowego w Parczewie  na rok 2024 zmienionym 

Zarządzeniem nr 3/2024 Starosty Parczewskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. Zarządzeniem nr 

8/2024/ Starosty Parczewskiego z dnia 19 stycznia 2024 r Zarządzeniem nr 10/2024 Starosty 

Parczewskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. r Zarządzeniem nr 13/2024 Starosty Parczewskiego z 

dnia 7 lutego 2024 r.  Zarządzeniem nr 16/2024 Starosty Parczewskiego z dnia 14 lutego 2024 

r. oraz Zarządzeniem nr 18/2024 Starosty Parczewskiego z dnia 20 lutego 2024 r. w załączniku 

nr 1 i 2 dokonuje się zmian jak w załączniku  nr 1,2 i 2a 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

STAROSTA 

                                                                                                                          

                                                                                                            Janusz   Hordejuk 

 

 

 

                                                                                                                   


